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Aktualności

Miejska Strefa Rekreacji Sportowej otwarta 2011-09-19
W uroczystościach wzięli udział przedstawiciele lokalnego samorządu – Burmistrz Zatora oraz Przewodniczący Rady Miejskiej,
Radni Powiatowi, Radni Rady Miejskiej w Zatorze, Sołtysi i Przewodniczący Osiedli, dyrektorzy placówek oświatowych, nauczyciele,
sportowcy oraz mieszkańcy zatorszczyzny. Największym zainteresowaniem cieszył się mityng podczas którego zaprezentowali się
znani polscy sportowcy Karolina Błażej, Agnieszka Ligięza oraz Marcin Nowak. I Mityng Lekkoatletyczny, składał się z trzech
konkurencji tj. biegu na 60 metrów, skoku w dal i skoku wzwyż. Atrakcjami towarzyszącymi był pokaz sztuk walki, pokaz szkoły
tańca „Grawitacja” z Oświęcimia, loteria fantowa oraz piknik rodzinny.

Wielofunkcyjny obiekt sportowy będzie ogólnodostępny dla mieszkańców Gminy Zator przez 7 dni w tygodniu. Nowo powstałe
zaplecze sportowe będzie wykorzystywane przez uczniów ZSO w ramach zajęć sportowych oraz przez mieszkańców miasta i gminy
Zator. Odpowiedni jest również wybór nawierzchni boisk, ponieważ nawierzchnia poliuretanowa jest idealna do stosowania na
boiskach piłki siatkowej i koszykowej, zapewnia odpowiednią sprężystość i elastyczność.

Realizacja inwestycji była możliwa dzięki uzyskanemu dofinansowaniu ze środków Małopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2007-2013 (70% kosztów kwalifikowanych). W ramach projektu została zrewitalizowana infrastruktura
sportowo - rekreacyjna składająca się z: Miejskiej Strefy Rekreacji Sportowej - boiska przy ZSO w Zatorze, Miejskiej Strefy Rekreacji
Dzieci - placu aktywnego wypoczynku przy Przedszkolu Samorządowym w Zatorze oddanej do użytkowania 1 czerwca 2011r., oraz
parkingu przy kompleksie boisk.

W dniu 24.05.2010r. w wyniku przeprowadzonego zamówienia publicznego została wyłoniona firma, która wykonała prace
remontowo – budowlane nowoczesnego kompleksu sportowego tj. Zakład Remontowo Budowlany „Wielobranżowy” Sławomir
Grzesik z Andrychowa. Koszt powstania kompleksu sportowego przy ZSO w Zatorze został wyceniony 1 463 188,90 brutto.

W ramach wnioskowanego projektu powstały boiska do piłki siatkowej, do piłki koszykowej. Przy boiskach zainstalowano piłko
chwyty oraz trybuny z dwoma rzędami siedzeń mogace pomieścić 160 widzów. Ponadto została zrewitalizowana bieżnia 4 torowa o
długości 100 m, skocznia do skoku w dal i trójskoku. Powstała rzutnia do pchnięcia kulą oraz skocznia do skoku wzwyż. Na obiekcie
zainstalowano także siłownię zewnętrzną oraz wykonano drenaż boisk.
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